
*
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 1 августа 2016 

года № 448 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Павловского сельского поселения Павловского 
района»

В связи с тем, что статья 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», утратила силу с 01 
октября 2019 года, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 1 августа 2016 года 
№ 448 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Павловского сельского поселения Павловского района».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановленния оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов


